



Christoph Kunkel
Lindenallee 19
63869 Heigenbrücken
Telefon: 06020 / 13 08
Mo – Fr. 16.00 Uhr bis 19.00 Uhr
Samstag 10.00 Uhr bis 16.00 Uhr



63860 **Rothenbuch**
Heigenbrücker Weg 18
Telefon: 06094 / 85 77
Mo – Do. 14.00 Uhr bis 18.00 Uhr
Dienstag geschlossen
Freitag 13:00 Uhr bis 18:00 Uhr
Samstag 9:00 Uhr bis 14:00 Uhr

Wir Kistenschlepper, suchen für unseren Abholmärkte mit Computerkassen und Kofferraumservice, tatkräftige Unterstützung auch beim kommissionieren von Ware für unsere Heimdiensttoure auf 450,- € Basis. Männlich / weiblich, auch gerne über 60 Lenze

Alle Angebote vom 22.12. – 31.12.2016 finden Sie in unseren Abholmärkten

www.getraenke-kunkel.net

„FROHE FESTTAGE“

kunkel.gfh@t-online.de

BIERSPEZIALITÄTEN

**Simon Hell oder
Simon Spezial**
20 x 0,5 ltr. 12,99 €
zzgl. 3,10 € Pfand (1 Liter = 1,30 €)



**Simon Weissbier
Hefe Hell**
20 x 0,5 ltr. 12,99 €
zzgl. 3,10 € Pfand (1 Liter = 1,30 €)



**Weißbier Hefe Hell
oder Hefe Hell alkoholfrei**
20 x 0,5 ltr. 15,79 €
zzgl. 3,10 € Pfand (1 Liter = 1,58 €)



**20 x 0,5 ltr.
13,49 €**
zzgl. 3,10 € Pfand (1 Liter = 1,35 €)

**Export oder Pils oder
Schlappeseppel HELLES**
20 x 0,5 ltr. 12,99 €
zzgl. 3,10 € Pfand (1 Liter = 1,30 €)



**Zu jeder
Kiste eine
Winterkappe**

**Export
oder Pils**
24 x 0,33 ltr. 12,99 €
zzgl. 3,42 € Pfand (1 Liter = 1,64 €)



**Mineralwasser
In 1,0 Liter PET und
in 0,7 Ltr. Glasflasche
Original spritzig, Medium,
oder Naturell**

12 x 0,7 ltr. 5,49 €
zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 0,59 €)
12 x 1,0 ltr. 6,79 €
zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 0,50 €)



BIZZL - Kiss Cola Mix, Naturherb Zitrone,
Naturherb Orange oder **Leicht & Fit**
Kalorienarm Lemon, Grapefruit oder Orange

**12 x 1,0 ltr.
8,99 €**
zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 0,75 €)

Heigenbrücken, Öffnungszeiten: Freitag den 23. und 30.12.2016 von 15.00 – 19.00
Öffnungszeiten: Heilig-Abend in Heigenbrücken 9.30 – 13.00, Silvester 9.30 – 14.00

Rothenbuch, Öffnungszeiten: Freitag den 23. und 30.12.2016 von 13.00 – 18.00
Öffnungszeiten: Heilig-Abend in Rothenbuch 9.00 – 12.00, Silvester 9.00 – 13.00

„Frohe Festtage“ --- „Guten Beschluss“ --- Auf Wiedersehen in „2017“